

Nurme Kooli traditsioonid

Õppetööd ja õpilaste sotsiaalsed arengut täiendavad erinevad loome- ja aineringid. Kooli ringitöö püüab keskenduda mõtlemise, esinemisjulguse, eneseväljendusoskuse, loomingulisuse, vastutusvõime jt täisväärtuslikuks arenguks vajalike sotsiaalsete oskuste arendamisele.

Üritus	Õpilastes pädevuste kujundamine
Esimene koolipäev	On avatud enesearendamisele, on motiveeritud õppima ja vastutab oma valikute, otsustuste ja endale võetud kohustuste eest.
„Tere, sügis“ näitus	Hoiab loodust, elab ja tegutseb keskkonda ning loodusressursse säästes. Arendab ilumeelt ja fantaasiat.
Looduspäev (matkad looduses igal aastaajal)	Käitub loodust hoidvalt, omandab teadmisi loodusest ja tunneb rõõmu liikumisest.
Õpetajate/ kasvatajate päev	Hindab oma kooli õpetajaid/kasvatajaid, nende ametit.
Nurme Kooli nimepäev	Väärtustab oma kooli põhiväärtusi ja mainet.
Rahvakalendri tähtpäevad: mardipäev, kadripäev	Väärtustab esivanemate kultuuri, rahvakalendri tähtpäevi ja kombeid.
Sportipäevad: reipalt koolipinki, aastajooks, vastlapäev, Jüripäeva jooks, spordipäevad	Väärtustab terveid eluviise, hoolitseb oma vaimse ja füüsilise tervise eest.
Jõululaat	Arendab oma õpioskusi, suhtlemisoskust, loogilist mõtlemist, rahaga ümberkäimise oskust.
Jõulupidu ja jõuluõhtusöök	Väärtustab rahvuskultuuri, oskab katta lauda, teab lauakombeid, väärtustab koka ametit.
Vabariigi aastapäev	Tunneb ja austab oma kodumaad, teab Eesti riigi sümboleid.
Sõbrapäev	Hoidub vägivallast, oskab sellele vastu seista; teab, et kedagi ei tohi kiusata; oskab hinnata inimesi enda ümber.
Tervisliku toitumise nädal	Õpib tervislikku toitumist, valmistamist.
Teatripäev	Hindab loovust ning tunneb rõõmu loovast eneseväljendusest, arendab kuulamisoskust ja oskab lugu pidada näitleja elukutsest.
Kevadkontsert	Tunneb rõõmu koostegutsemisest.
Ainenädalad: emakeele nädal, matemaatika nädal, loodusepäev	Arendab sõnavara ning seega ka väljendusoskust. Mõistab matemaatika olemust ning matemaatika otstarvet ja tähtsust inimtegevuses; õpib tundma avastamis- ja loomiserõõmu. Väärtustab ümbritsevat looduskeskkonda.

